
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/896/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/850/23  Rady Gminy Dopiewo z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/850/23  Rady Gminy Dopiewo z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 9.386.436,04 zł do kwoty 248.066.624,10 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.997.737,04 zł  do kwoty 225.910.169,10 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.611.301,00 zł do kwoty 22.156.455,00 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 14.145.123,95 zł do kwoty 306.785.462,56 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.315.123,95 zł do kwoty 202.577.303,56 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.830.000,00 zł do kwoty 104.208.159,00 zł; 

7) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 58.718.838,46 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu: 

a) planowanych do wyemitowania papierów wartościowych w wysokości 32.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 26.649.683,91 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  69.154,55 zł.”;; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W planie  dochodów i wydatków  budżetu Gminy wyodrębnia się dochody bieżące i wydatki 

bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocowego, w tym dochody w wysokości 384.659,10 zł, wydatki 

w wysokości 453.333,61 zł”;; 

9) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 70.718.838,46 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 4325



a) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości  44.000.000,00 zł, 

b) z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości 26.649.683,91 zł, 

c) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 69.154,55 zł.”;; 

10) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w wysokości 47.000.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł”.; 

11) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  LXV/850/23 Rady Gminy Dopiewo z dnia 18 grudnia 

2023 roku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4325



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4325



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4325


		2024-04-29T12:08:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




